様式第６号（第11条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　都留市長　　　様
住所
団体名
代表者名
都留市市民が主役のまちづくり活動支援補助金実績報告書
　年　　月　　日付第　　号で交付決定を受けた　　年度都留市市民が主役のまちづくり活動支援事業が終了したので、下記のとおり実績を報告いたします。
記
　１　補助対象事業の名称

　２　交付決定を受けた額　　　　　　　　　円（うち概算払金額　　　　　　円）

　３　事業期間　　　　　　　自　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　年　　月　　日

　４　事業の成果及び収支決算

別紙１
事業報告

１　実施した活動
	実施方法
	内　容

	（例）交流会
	（例）学生のニーズや地域活動への関心を聞き取る情報交換の
ための交流会を9月に開催した

２　活動記録　　〔活動期間：　　年　月　～　　年　月〕
	期　日
	内　容

別紙２
収支決算

（１）収入の部
	項　目
	決算額（円）

	市補助金

	収入計

（２）支出の部
	項　目
	決算額（円）
	補助対象経費
※担当記入欄

	支出計

　　（注１）　支出の項目はできる限り詳細に記入してください。
　　（注２）　交付要綱、募集要領に定められている支出項目のみが補助金の対象となり
　　　　　　　ます。対象となるか不明な場合は、事前に担当へご相談ください。
　　（注３）　補助対象経費欄は担当が記入するので、空欄のまま提出してください。